
Právnický ples 2024 — partner

SMLOUVA O PLNĚNÍ V SOUVISLOSTI S PRÁVNICKÝM PLESEM

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“),

Mezi

UNIVERITA KARLOVA, PRÁVNICKÁ FAKULTA,
se sídlem nám. Curieových 901/7, 116 40, Praha 1,
IČO: 00216208
Zastoupena: prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan 
(dále jen „Partner“)

a
Všehrd provozní, s.r.o.
IČO: 038 09 587
se sídlem nám. Curieových 901/7, Staré Město, 110 00 Praha 1
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
237796
při výkonu funkce jednatele zastupuje Vojtěch Bíba
bankovní účet č
(dále jen „Poskytovatel“)

(Partner a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“)

Takto:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Poskytovatel je smluvním partnerem Spolku českých právníků Všehrd, se sídlem náměstí 

Curieových 901/7, Staré Město, 110 00 Praha, IČO: 005 52 151, zapsaného u Městského 
soudu v Praze v oddílu L, vl. 856, (dále jen „Spolek“), který je hlavním pořadatelem 
Právnického plesu konaného dne 6. dubna 2024 od 19:00 v Obecním domě v Praze na 
adrese náměstí Republiky 1090/5, 111 21, Praha 1 — Staré Město (dále jen „Ples“).

2. Na základě zvláštního smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a Spolkem zajišťuje 
Poskytovatel část pořadatelských činností souvisejících s Plesem včetně propagace partnerů 
Plesu a zajištění financování Plesu.

3. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele k zajištění Plnění v souvislosti s Plesem, 
a to v rozsahu a za podmínek stanovených v článku II. této Smlouvy.

4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Partnera poskytnout Poskytovateli za zajištění 
Plnění dle odstavce 3. tohoto článku Smlouvy úplatu, a to ve výši a způsobem stanoveným 
v článku III. Smlouvy.

II. SPECIFIKACE PLNĚNÍ
1. Poskytovatel se zavazuje pro Partnera zajistit:

Stránka 1 z 3



Právnický ples 2024 — partner

(i) 14 míst u stolu ve Smetanově síni;
(ii) vstup do VIP prostor pro 14 osob;
(iii) pozvánka na raut pro 14 osob;
(iv) uvedení Partnera jako spolupracující subjekt.

III. ÚPLATA
1. Částka za ostatní plnění poskytnutá Poskytovatelem dle článku II. této smlouvy se 

stanovuje na 80.000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) plus DPH v zákonné výši.
2. Partner se zavazuje zaplatit Poskytovateli za zajištění Plnění pro Partnera v rozsahu dle 

článku II. této Smlouvy úplatu stanovenou na základě částky stanovené v odstavci 1 tohoto 
článku, tedy ve výši 80.000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) plus DPH v zákonné 
výši (dále jen „Úplata“).

3. Poskytovatel vystaví fakturu do 10 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 
že Úplata je v plné výši splatná do 10 pracovních dnů poté, co Partner obdrží na částku 
odpovídající Úplatě účetní doklad (dále jen „Faktura“)- Pokud Partner ve stanovené lhůtě 
Faktum neobdrží, notifikuje do 5 dnů Poskytovatele.

4. Smluvní strany se dohodly, že Úplata bude poskytnuta bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, neuvede-li Poskytovatel na 
Faktuře jiné číslo bankovního účtu.

5. Úplata se považuje za poskytnutou dnem připsání částky odpovídající Úplatě na bankovní 
účet Poskytovatele.

IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
1. S výjimkou dohodnuté spolupráce se Smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost o 

podmínkách této Smlouvy, jakož i o všech důvěrných informacích, které se jedna ze 
Smluvních stran dozvěděla od druhé v souvislosti s touto Smlouvou. Jestliže se Smluvní 
strany nedohodnou jinak, žádná z nich není oprávněna použít informace dle předchozí věty 
tohoto odstavce jinak než ve spojení s plněním podle této Smlouvy. Dále se Smluvní strany 
zavazují, že neposkytnou takové informace žádné třetí osobě, s výjimkou případů, kdy 
mohou být takové informace vyžadovány na základě zákona nebo jsou-li takové informace 
třetí osobě známy již před jejich poskytnutím nebo jsou-li či stanou-li se obecně známými 
(jinak než jejich zpřístupněním v rozporu s touto Smlouvou).

2. V případě, že Partner tuto Smlouvu jednostranně ukončí z jiných důvodů, než je porušení 
povinností Poskytovatele vyplývajících z této Smlouvy, nevzniká Partnerovi nárok na 
vrácení Úplaty ani kterékoli její části, kterou již Poskytovateli poskyd.

3. V případě odložení termínu konání akce v souvislosti s opatřeními k zamezení šíření 
koronaviru na jiný den, nejpozději však do 31. 12. 2024, se Smluvní strany dohodly, že trvají 
na plnění dohodnutém touto smlouvou a že toto odložení není porušením smluvní 
povinnosti Poskytovatele, a tedy ani důvodem pro ukončení smlouvy ze strany Partnera.

4. V případě zrušení akce Poskytovatelem v souvislosti s opatřeními k zamezení šíření 
koronaviru bez náhradního termínu, je částka určená článkem III. odstavcem 1 této 
Smlouvy nevratná. Bylo-li již Partnerem plněno dle části III. této Smlouvy, bude částka 
určená článkem III. odstavcem 2 této Smlouvy Partnerovi vrácena na účet, jež sám určí po 
oznámení o zrušení akce; neučiní-li tak, tak na protiúčet z nějž byla částka na účet 
Poskytovatele připsána.

Stránka 2 z 3



Právnický ples 2024 — partner

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.
2. Tato Smlouva se řídí právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky, 

zejména Občanským zákoníkem.
3. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, formou 

vzestupně číslovaných a datovaných dodatků.
4. Smluvní strany prohlašují, že by k uzavření této Smlouvy došlo i tehdy, kdyby kterákoli její 

část byla neplatná nebo se neplatnou stala dodatečně a pro tyto případy považují tuto 
Smlouvu jako celek za platnou s tím, že neplatné ustanovení se nahradí jiným ustanovením, 
které nejlépe odpovídá obsahu neplatného ustanovení. Smluvní strany se vzájemně 
zavazují, že budou spolupracovat při tvorbě takového ustanovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich se necítí být slabší stranou této Smlouvy.
6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.
8. Smluvní strany svými podpisy níže stvrzují, že se před podpisem této Smlouvy seznámily s 

jejím obsahem a zcela a bez výhrad s ním souhlasí, že tato Smlouva byla sepsána podle 
jejich pravé, vážné a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu či nátlaku, že na jejich straně 
nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání nebo uzavření této Smlouvy, a že tuto 
Smlouvu podepisují bez jakéhokoliv donucení či nátlaku, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

dne žřt-.Z-2~fy____  V fVfr? c dne

>r6f. JUDr. ftádim Boháč, Ph.D.
Partner

Vojtěch Bíba
Všehrd provozní s.r.o.

^  OSSQfcgl ‘ ! 1,1 ■
c  , b/č- r > <

Stránka 3 z 3


